会員各位

特定非営利活動法人バイオマス北海道

                             理事長 石井一英

2023 年度第６回バイオマスカフェ（サロン）開催案内

今年度のバイオマスカフェは昨年度同様、年数回開催を目途に定例化し、NPO 内外に限

らず自由で活発な交流と親睦を図ることを目指しています。

次回の第 6 回バイオマスカフェ（サロン）は 2/19（月）に下記の通り開催いたします。

お忙しい時期とは思いますが、会員以外の方も含め、お気軽に参加下さい。

記

日 時：2024 年 2 月 19 日（月）17：30〜19：00

会 場：北海道大学 工学部材料化学棟 311 教室（次頁地図参照）＆オンライン

参加費：無料（会場はお茶、お菓子含む）

対象者：バイオマスに関心をお持ちの方（どなたでもお気軽にご参加下さい）

申込み：出欠は 2/16（金）迄にメールにて、お名前、所属、連絡先メールを記載頂き、

    NPO アドレス（biomass_hokkaido@yahoo.co.jp）に返信をお願い致します。

尚、カフェ終了後、有志による学外での意見交換会も予定していますので参加され

る方は、その旨も連絡をお願いします。

形 式：会場およびオンラインによるハイブリッド方式

    （参加方式も出欠メールに明記下さい。）

話 題：「バイオマスと水素エネルギーについて」

最近話題の水素エネルギーについて取り上げ、バイオマスとの関係等、自由な討論

を行う予定です。（今後のテーマも継続募集中です。）

以 上

060-8628  札幌市北区北 13 条西 8 丁目

北海道大学大学院工学研究院 MC311 号室

TEL: 011-706-7284  FAX: 011-706-7583

Email:  biomass_hokkaido@yahoo.co.jp

http://biomass-do.jp/wordpress/

mailto:biomass_hokkaido@yahoo.co.jp
http://biomass-do.jp/wordpress/

ここです。

建物西側３階

311教室